

Kære naboer.

Efter vores årlige afdelingsmøde, blev vi gjort opmærksom på, at vi med nyheder på Facebookgruppen ikke nåede ud til alle lejere i De Grønne Porte.

Løsningen som vi i bestyrelsen er kommet frem til, er et nyhedsbrev, som udover at blive lagt på Facebook gruppen, også bliver sendt ud til alle lejere på mail.

På det først afholdte bestyrelsesmøde konstituerede bestyrelsen sig ligeså.

Resultatet af konstitueringen blev som følger.:

Formand.: Dennis Hansen (224 1. th)

Næstformand.: Jannie Johansen

Bestyrelsesmedlemmer.: Mogens Christensen, Ann Jensen og Kasper Terndrup

Suppleanter.: Mikkel Davidsen og Signe Vith

Tanken er, nyhedsbrevet udkommer en gang i kvartalet og vi i bestyrelsen håber, I vil tage godt imod dette nye initiativ.

Jul og nytår lige om hjørnet

Vi er ved at nærme os jul og nytår og i den forbindelse skal vi minde om, at vi igen denne gang forsøger at få afhentet juletræer i starten af det nye år.

Hvis I har anskaffet et juletræ eller påtænker dette, da vil det være muligt, at lægge det, på et givent sted på fællesarealet, hvilket vi melder ud til alle hvor bliver.



Husk at al affyring af enhver form for fyrværkeri, ikke er tilladt på fællesarealerne.

Der henvises til gaderne eller P-pladsen ud for Føtex.

Storskraldsrum

Lågen er nu sat på storskraldsrummet og vi afventer, dels at det bliver ryddet, samt at der kommer en ny cylinder i låsen, således det kun er lejere, der kan benytte rummet.

Vi skal nok melde ud, så hurtigt det er muligt, når dette er klar til brug.

Mangel af udbedringer efter 1. års gennemgang

Der mangler stadig, at blive udbedret nogle fejl og mangler fra 1 års gennemgangen, pt. er der ingen deadline på, hvornår disse er udbedret.

Vi opfordrer den enkelte lejer til at følge op, hvis der mangler udbedringer på lejemålet og man intet har hørt.

Mere børnevenligt fællesareal

Bestyrelsen arbejder ligeså på, hvordan vi kan gøre fællesarealet mere børnevenligt.

I den anledning modtager vi gerne ideer til dette, det skal dog kunne passe ind på arealet med fliserne på midten af fællesarealet.

Husk også på, at sagsbehandlingen vil tage tid fra idé til udførsel og skal godkendes flere steder.

Fællesrummet

Fællesrummet bliver forbedret med akustik paneler i 2024.

Husk at du kan forespørge og leje lokalet, ved at sende en mail til dgpfaellesrum@gmail.com

Lejen er uændret på 500,- kr. for en hverdagsaften og 500,- kr. for en weekend.

Lejen vil blive brugt til fornyelser og forbedringer af fællesrummet.

Krea aftener og dart for begyndere mm.

Af fællesarrangementer i fællesrummet var der i 2023 Krea aftener, meditation og afspænding, samt dart for begyndere. Som det ser ud pt. Er det kun dart der fortsætter i 2024 i fællesrummet tirsdag i lige uger med start d. 09. januar 2024 kl. 18:30 til 20:00

Krea aften og meditation måtte stoppe grundet for få fremmødte.

Dog hjælper Cathrine fra Terrassen gerne til, hvis en anden vil være tovholder på krea aftenerne.

Har du ideer til og ønsker du at lave noget fælles for alle i DGP, så husk at du kan låne fællesrummet kvit og frit hertil. Alt det kræver er en tovholder/ansvarlig for arrangementet.

Juletræstænding

Vi vil meget gerne takke alle jer naboer, der mødte op til den, ja nu traditionsbundne juletræstænding lørdagen før 1. søndag i advent. Børn, voksne og barnlige sjæle er mere end velkommen til, at pynte træet.



Åbent kontor

Vi har i 2023 holdt "Åbent kontor" hver 2. torsdag, hvor det var muligt, at få en snak med et eller flere bestyrelsesmedlemmer og/eller hente bio affaldsposer eller filtre.

"Åbent kontor" vil der ikke være noget af i 2024, til gengæld, vil vi lave en forsøgs ordning med, at lægge bioposer ned ovenpå nøgleboksen, så I kan hente disse dernede.

Skulle I mangle filtre til ventilationen eller vil I kontakt med bestyrelsen, skriv da en mail til os eller tag fat i en af os hvis det er noget der haster.

Du vil altid kunne komme i kontakt med bestyrelsen, ved at sende en mail på dgpbestyrelsen@gmail.com

Sidst men ikke mindst fra alle os i bestyrelsen til alle jer naboer og jeres nærmeste ...

